
 

   

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 050 3152552 (Segreteria PI) – segreteria.pi@iccom.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE 

 

In relazione al Bando di selezione n. ICCOM/243/2024/PI prot. n. 66866 del 27/02/2024 con il quale 

è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno post dottorale per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca: PRIN 2022 N.  2022HL9PRP  –

“CRESCENDO” DCM.PN010.008 – CUP  B53D23013690006  da svolgersi presso l’Istituto di 

Chimica dei Composti OrganoMetallici (ICCOM) sede secondaria di Pisa. 

 

- Visto l’art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR; 

- Visto il disciplinare approvato dal CdA con delibera n. 28 in data 9.02.2011 e successivamente 

modificato con delibera n. 62 del 23.03.2011 e 186 del 22 settembre 2011 per il conferimento degli 

Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR;  

- Considerato che l’articolo 6 del Bando prevede la costituzione di una Commissione 

giudicatrice nominata dal Direttore della struttura in questione e composta da tre membri, di cui uno 

dovrà essere il responsabile della ricerca; 

- Considerato che le procedure di selezione possono essere proseguite, essendo pervenute 

regolari domande; 

IL DIRETTORE 

 

dispone la costituzione di una Commissione di cui alle premesse, così costituita: 

 

- Prof. Marco Garavelli – Professore Ordinario Univ. di Bologna (marco.garavelli@unibo.it) 

- Dr. Fabrizio Santoro- Dirigente di ricerca ICCOM CNR (fabrizio.santoro@cnr.it) 

- Dr. Samuele Giannini– Ricercatore TD ICCOM CNR (samuele.giannini@cnr.it) 

 

Componenti supplenti 

- Dr.ssa Susanna Monti – Dirigente di ricerca ICCOM CNR (susanna.monti@cnr.it) 

- Dr.ssa Lucia Calucci– Ricercatore ICCOM CNR (lucia.calucci@cnr.it) 

 

 Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà 

telematicamente il giorno 15.03.2024 alle ore 9.30. 

 

 IL DIRETTORE  

                Dr. Claudio Sangregorio 
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